

Zař. nr.1 –ZW 229 /24 z dnia 28.10.2024 roku.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej

Kod CPV 85121000-3

Opis: Specjalistyczne usługi medyczne

DYREKTOR DOLNOŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII, PULMONOLOGII I HEMATOLOGII

53-413 Wrocław, pl. Hirszfelda 12

OGŁASZA KONKURS OFERT

poprzedzający zawarcie umowy na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej przez podmiot wykonujący działalność leczniczą

na okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2026 roku

Przedmiot konkursu:

udzielanie świadczeń zdrowotnych realizowanych przez podmiot wykonujący działalność leczniczą w postaci wykonywania badań scyntygrafii na rzecz pacjentów Udzielającego Zamówienia.

Wymagania:

Do konkursu może przystąpić podmiot leczniczy wykonujący działalność leczniczą w myśl przepisów ustawy o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2024, poz. 799 ze zm.), którego działalność lecznicza obejmuje przedmiot zamówienia oraz posiadają Pracownię Scyntygrafii na terenie miasta Wrocław.

Szczegółowe warunki konkursu:

Ze szczegółowymi informacjami na temat warunków konkursu ofert można zapoznać się w lokalizacji Udzielającego Zamówienia przy ul. Grabiszyńskiej 105, pokój nr 4, (piętro IV, klatka nr 10- Dział Zamówień Publicznych) w dni robocze w godz. 8.00-14.00.

Informacji udziela Teresa Podsiadło, tel. 71/3689 545, email: teresa.podsiadlo@dcopih.pl

Szczegółowe warunki konkursu są do pobrania ze strony internetowej Udzielającego Zamówienia www.dcopih.pl

Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy składać w formie pisemnej w zaklejonej kopercie z dopiskiem : „**Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu wykonywania badań scyntygrafii**”

w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 pok. nr 3(sekretariat/kancelaria) w bud. B lub w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym na adres: teresa.podsiadlo@dcopih.pl w terminie do dnia 31.10.2024r. do godziny 10:00.

Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2024r. roku o godzinie 10:15 w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 : pok. nr 4 (piętro IV, klatka nr 10- Dział Zamówień Publicznych).

Komisja Konkursowa przystąpi do rozstrzygnięcia konkursu ofert bezpośrednio po otwarciu ofert w tym samym miejscu.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania zostanie zamieszczone na tablicy informacyjnej w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 i na stronie internetowej www.dcopih.pl w dniu **04.11.2024r.** (prognozowany termin)

Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego Zamówienia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, przysługują środki odwoławcze i skarga.

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie możliwość:

- wybrania kilku ofert w celu wykonania całości zadania jeśli będzie to celowe z punktu widzenia zabezpieczenia statutowej działalności Udzielającego Zamówienia i prawidłowości organizowania udzielania świadczeń zdrowotnych,
- wyboru ograniczonej ilości ofert spośród złożonych ofert spełniających warunki konkursu.

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo odwołania konkursu oraz przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia.

~~ZASTĘPCA DYREKTORA (4)
ds. LEKARSTWA
Dolnośląskiego Centrum Onkologii,
Pulmonologii i Hematologii
dr n. med. Ireneusz Pawlak~~